РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

ТАЛАЖАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

02.07.2018г.                                               с.Талажанка                                                   № 11-19

   Об исполнении  бюджета поселения  Талажанского сельсовета за 2017год

   Руководствуясь ст.264.5 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, «Положением о

бюджетном процессе в Талажанском сельсовете», утвержденным Решением Талажанского

сельского Совета депутатов от 14.08.2013г №10, статьей 49 Устава Талажанского

сельского Совета депутатов

                                                       РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении  бюджета поселения Талажанского сельсовета за

2017год, в том числе:

исполнение  бюджета поселения по доходам в сумме 4398049,29 руб; и расходам в сумме

4359699,68руб;

исполнение  бюджета поселения с профицитом в сумме  5467,86 рублей;

источники внутреннего финансирования профицита бюджета поселения в сумме 5467,86

руб;

2. Утвердить исполнение  бюджета поселения за 2017 год со следующими

показателями:

      источников  финансирования дефицита бюджета поселения по кодам групп, подгрупп,

статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций

сектора государственного управления относящихся к источникам финансирования

дефицитов бюджета, согласно приложению 1 к настоящему Решению;

       доходов бюджета поселения по кодам видов доходов, подвидов доходов,

классификации относящихся к доходам поселения,  согласно приложению 2 к настоящему

Решению;

        расходов по ведомственной структуры расходов;

        расходов бюджета поселения по разделам, подразделам, классификации расходов

Российской Федерации, согласно приложению 3 к настоящему Решению;

        расходов  бюджета поселения по целевым статьям муниципальным программам

Талажанского сельсовета и непрограммным  направлениям деятельности) группам и

подгруппам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов местного

бюджета согласно приложению 4 к настоящему Решению;

      расходов бюджета поселения по разделам, подразделам, целевым статьям

(муниципальным программам Талажанского сельсовета  непрограммным  направлениям

деятельности), группам, подгруппам видов расходов, классификации расходов

Талажанского сельсовета, согласно приложению 5 к настоящему решению

                  расходов бюджета поселения по межбюджетным трансфертам, передаваемые

бюджетам муниципальных районов из бюджетов поселений на осуществление отдельных

полномочий органов местного самоуправления поселений в сфере закупок, товаров, услуг

для обеспечения муниципальных нужд сельских поселений  в рамках непрограмных

расходов отдельных органов местного самоуправления, согласно приложения 6 к

настоящему решению

3. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального

опубликования в газете «Талажанский вестник»

Глава Талажанского сельсовета                                                             С.Л.Биллер